[image: image1.emf]
Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
24.05. 2012г.
№ 153
ст-ца Каневская

О досрочном прекращении полномочий

депутата по Центральному семимандатному

избирательному округу № 1 Гаджиева Евгения Магамедовича

В соответствии с частью 1 пункта 6 статьи 25 Устава Каневского сельского поселения Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:

1.
Досрочно прекратить полномочия депутата по Центральному семимандатному избирательному округу № 1 Гаджиева Евгения Магамедовича в связи со смертью.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко
_1171946115.unknown